
UCHWAŁA NR         /        /2017 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/299/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie                 

z dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego prowadzenia 

zadania publicznego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w granicach 

administracyjnych miasta Murowana Goślina 

 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 

2017 r. poz. 730 i poz. 935.) oraz  art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1920, poz. 1948 i poz. 

2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i poz. 1089), Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala co 

następuje: 

 

§1  W uchwale nr Nr XXXIV/299/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia                                       

13 czerwca 2017r. w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego prowadzenia zadania 

publicznego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w granicach administracyjnych 

miasta Murowana Goślina zmienia się załącznik do tej uchwały, który otrzymuje brzmienie 

jak  w załączniku do niniejszej uchwały 

§2  Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR       /      /2017 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 

 

Na podstawie uchwały Nr XXXIV/299/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z 

dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie przejęcia od Powiatu Poznańskiego prowadzenia zadania 

publicznego w zakresie zarządzania drogami powiatowymi w granicach administracyjnych 

miasta Murowana Goślina  w dniu 23 czerwca 2017r. zawarte zostało stosowne 

porozumienie z Powiatem Poznańskim. 

 W załączniku do przedmiotowej uchwały jedną z dróg powiatowych objętych 

porozumieniem oznaczono jako była droga wojewódzka nr 196. Zgodnie z uchwałą nr 

3561/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 kwietnia 2017r. zmieniającą 

uchwałę nr 1885/2005 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 maja 2005r. w 

sprawie nadania numerów dla dróg powiatowych w województwie wielkopolskim drodze tej 

nadano nr 2029P. Konieczne jest zatem dokonanie zmiany załącznika do uchwały Nr 

XXXIV/299/2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  z dnia 13 czerwca 2017 r., w którym 

w lp. 4 zamiast „była droga wojewódzka nr 196” wpisuje się „2029P”. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr  …………./2017 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

 

Murowana Goślina 

 

L.p. 
Nr drogi 

powiatowej 
Nazwa ulicy 

Długość 

[m] 

1 2025P ul. Mściszewska 1152 

2 2393P 
ul. Wojska Polskiego,  

ul. Gnieźnieńska 
2356 

3 2399P ul. bez nazwy 233 

4 2029P 

ul. Poznańska 

Plac Powstańców Wielkopolskich                                

ul. Rogozińska 

3031 

RAZEM 6772 

 
  

 

 odcinki dróg powiatowych  na terenie miasta Murowana Goślina objęte powierzeniem 


